Velut uidens à longe fumum, cogitas fumum esse. 910  
Quod autem consilio factum est, et magis in bellis.

Velut cum ex tollimus galeam in hasta,  
Cum hostibus commixtio, et si quid tale,  
Symbolum omne uoca mibi, dictumq; Iude,  
Quem osculabor, apprehendite, ipse est ille. (bus:  
Icos aut rursus cōiectatio ex ratiocinationib. decēti.  
Velut si dicas, si nocti ambulat quispiam,  
Vel furacis uel adulteri particeps est uitii.

Parabolæ autem differentia et paradigmatis.

Parabola, similitudo est à consuetis: 920  
Velut, sicut pluia quidem siccum irrigat terram,  
Sic et oratio animas. uel sicut nix quidem frigescit,  
Sic et tristitia animas. et omnia huiusmodi.

Paradigma autem est earū rerū quae iam facta sunt.  
Vide diuinitus concionantē, uide aureum sermonem,  
Audimus Homerum, qualis ille Demosthenes,  
Et omne quod huiusmodi est, unde stupere fit opus.

### DE HOC, Q.VAM VIS GENERE sit multo præstantior. 153.

T Herfites enim erat filius Agrij atq; Die,  
Aetolorum existens abnepos regum.

### DE EO, QVOD PHIDIAS, CVM sculpisset in Rhamnunte Iouis et Neme- scos statuam, Agoracriti Parij illam inscripsit. 154.

P Hidiās famosus Atticus scitor,  
Qui fuit discipulus Geladi Argui,  
Agoracrito gratias faciens dilectio,  
Homini licet manu non apto circa statuariam,  
Cum fecisset statuam optimè Phidiaca arte,  
Quæ in Rhamnunte statua Nemesis, Iouisq;.  
Illireponit titulum scalpens,

Agoracrito statua hec est Parij.

Idem facit Xenophon, in Cyri Anabasi,  
Inscripsit enim ex hic dilecti gratia,  
Cyri quidem Anabasis est liber,  
Themistogenis autem est hic Syracusij.  
Quamvis rursus obtinuit, ut vocaretur Xenophōtis.  
Et Plato philosophus nomine amicorum,  
Dialogos inscripsit, atq; alijs innumeris.

### DE HOC, IV XTA HIPPOCRA- tem, tristitijs proprijs fruens. 155.

I Ste Caus medicus, magnus Hippocrates,  
Patre quidē erat Heraclida, matre autē Phænareta,  
Existens septimus decimus, ex Aesculapij progenie.  
Post enim Troie captionem, in trajectione Rhodi,  
Podalirius filius Aesculapij existens,  
Hippolochū genuit, ex quo Sostratus natus est, (tades 950  
Ex quo Dardanus, ex quo Crisanis, ex quo Cleomyt-  
Cuius filius Theodorus. ex hoc autem Sostratus aliis,  
Ex quo Sostrato Crisanis secundus natus est.  
Crisanide Theodorus secundus rursum natus est.

Ex

Ἐκ θιοδώρου τέττα ἥ, ὁ σάντρατος ὁ τέρτιος,  
Οὐ νέβρος, ὢ γυναικίνος, ἐπ' ὑπόρῳ ἵπποντας.  
Τὸν πρώτην ἵπποντας ἥ, ὡς τὴν γυναικίνην,  
Πᾶς λὺν ἱράκλειας, ὡπόρῳ καὶ φωναιρέτης  
Ο μέγας, ὁ καὶ λούτρος, γέγονος ἵπποντας.  
960 Οὐρὸν ταῦτην ἱράκλειαν, τὰς ἵστρων διδάσκει.  
Ο ἐκ τῆς σπλαγχνῆς τε ἴρροντος σωτήτης,  
Γοργίας λεοντίνος ἥ τὴν τέχνην τῷρον ρύστημα.  
Φιλοσοφίαν μετ' αὐτὸς Διμόκριτος ἐνέψησ.  
Εμοὶ βιβλοφύλαξ ἥ σειχθεῖσός ἵπποντας,  
Τὰ παλαιὰ τῷρον ἵστρων σύνεπερνος βιβλία,  
Καὶ τὸ βιβλοφύλακιον. οἱ ὁ φυγῶν ἐνέβησ,  
Εμοὶ λωροῖς διέτελεν, ἐλάσι, θετταλία.  
Τῷρον αἴρεται σύγχονος ὑπαρχήματος τῷρον.  
Υἱοὶ τῷρον ἵπποντας ἥ, θεαταδός καὶ ιράκλιον.  
970 Οὐς καὶ τῷρον πραγματεύονται ἥ τῷρον πάσῃ καὶ ἐτόρον,  
Ιατρικῷ εἰδιδασκεῖν. ἔγραψεν ἥ βιβλία  
Τέλατε καὶ παντήποντα. εἴται καὶ τελοντά ἥ,  
Επώρον ἵππαρχων ἐπαπτόμενον τε καὶ τοσαρχων.  
Θρυμῷ ἐπάρθη μέσον ἥ λαζίοντος καὶ γυρτῶν.  
Επίτετος ἵπποντας ἥ γένοντες πεφυκέναι  
Τῷρον γυναικίνην πρώτον μονον, ἱράκλειαν θεττορον.  
Τῷρον θετταλία, τῷρον ιράκλιον, Λύστρον βιβλοφύλακιον.  
Καὶ τῷρον τῷ πραξιανάκτος ἐβολομον ἵπποντας.  
Επίτετος ἵπποντας μηδεν. Ίτος δὲ ἐγνωραφέτω,  
980 Σπέπλαντις αὐτῷ τὴν λεφαλίναν σύντοιχον ιματίων  
Τέσσαρες τὰς αὐτίας ἥ τύτην φαστον ὑπαρχήματα.  
Η γαρ ἀλλῶν τὴν λεφαλίναν, οὐ τῷρον ἀποδίδειν,  
Η ὡς λεπινὸν τῷ λογισμῷ ἔργωντον ταῦταν εἶναι,  
Η πάσι σὺν χειρογραφίαις ἥ χρὴ λεφαλίνας λαλόπτειν,  
Τύτο εποίει ὁ αὐτόρος, καὶ δια λογγαρέται.  
Κακῶτινες ἥ λέγεται ἐμπειροπότῷρον αὐδηρα.  
Εξ ἐφεσίνων σωραντας τῷρον ἵπποντας ἥ φιλοι.  
Οις ἵπποντας ἵστρων, ἱράκλειας, ἡ λεοντία,  
Ελεγχον, ἐγνωμάτειν τῷρον ἵστρων ταγεσιν,  
990 Επ' ἀλλοτέραις ἐνυφοράς ιδίας τρυγανού λόγοτο.

ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΕΝ ΔΡΑΜΑΤΙ  
φρυνίχου, μιλήστου αἰλάν  
σεως. σ. 154.

**X**Ρόνοις πλαρέει, τὸν πατρὸς τὴν ἔρεθη τὴν μεγάλην,  
Διηγαῖον, μιλήστου ἐπόρθινον οἱ τάρσοι.  
Επι αὐτὴν τὴν λατώνισσαν, πόλει τῷρον ὄρυθροισε.  
Καὶ ὅτι ἐπονθεσαν αὐτὸς συνεπειτῶν ταγεσιν,  
Τοις μέγα πενίθοις ἐθεντο μιλέσιοι τοπρόδηροι,  
Καὶ λεφαλίτεινέρωποι πανικηδὸν οἱ παύτις,  
Οπότες ἡλια σύνθασις αὐτῇ προτανισθαίσι.  
Τὴν ἀλωσιν μιλήστος ἥ φρυνίχος ἀθηναῖος,  
Σὺ τραγικός, ἐδίδασκεν οἰντρεῖ τῇ τραγωδίᾳ,  
1000 οἱ παῦ θρηνοῖσαι θέστρον, καὶ μελανηφορῆσαι.  
Χιλίας δὲ ἐγκυίωτο δητχικέστοις ἀθηναῖοις.  
Οἱ καὶ μικροῖσι τρέχασθαι τῷρον μερόματι λεχχεποτα.  
Η ἀλωσιν μιλήστος ἥ τείνων προσχρησμαλόθι.  
» Καὶ τέτοιο μιλήστει λεπαντὸν ἐπιμέχανε δρύγων,  
» Γολλοίσι δέπινον τε καὶ αὐλακαὶ διώρα γενέσι.  
» Σχεδὸν αἴροχοι πολλοῖσι πόδας νήψοι λεμβάται.

Ex Theodoro hoc autem, Sostratus tertius, (tes.  
Ex quo Nebrus, ex quo Gnosidicus, ex quo Hippocra  
Primi Hippocratis autem, filius Gnosidici,  
Filius erat Heraclidas: ex quo, et Phenareta,  
Ille magnus, qui et secundus, fuit Hippocrates.  
Quem pater Heraclidas, que medicorum sunt, doctis:  
Quique ex Selybria Herodicus, cum hoc.  
Gorgias Leontinus uero artem rhetorum,  
Philosophiam post ipsos Democritus ille.  
In Coo autem librorum custos designatus Hippocrates,  
Antiquos medicorum exuisit libros,  
Et librorum armamentarii quapropter fugiēs illinc,  
In Hedenis moratus est, Graecia, Thessalia,  
Artaxerxes contemporaneus existens, et Perdicce.  
Filii Hippocratis autem, Thessalus atq; Dracon,  
Quos, et Praxagoram Coum, atq; alios,  
Que medicorum sunt, docuit, scripsitq; libros  
Tres et quinquaginta, deinde moritur autem,  
Annorum existet centū simul atq; quatuor. (Gyrrone.)  
Mortuus autem sepultus est medio inter Larissam atq;  
Septem Hippocrates autem scito fuisse:  
Gnosidici primū quidem, Heraclide autē secundū,  
Illum Thessali, illum Ilyaconis, duos filios Thymbrei,  
Et illum Praxianactus septimum Hippocratem.  
Septem Hippocrates quidem, iste autem pingebatur,  
Contegens suum caput suo cum uestimento.  
Quatuor autem causas huius dicunt esse:  
Vel enim dolens caput, uel uelut peregrinus,  
Vel tanq; ostendēs reticinationis instrumentū id esse.  
Vel quo modo in chirurgijs oporteat caput operire,  
Hoc faciebat uir, et sic depingitur.  
Male autem quidam dicunt, empiricum uirum.  
Ex Ephesio Sorano res Hippocratis exposui.  
Qui Hippocrates medicus, Heraclide, Coui,  
Iubebat (sententij eruditus medicorum genera)  
In alienis calamitatibus proprias deficare tristias.  
**D E E A Q V A E E S T I N F A -**  
**bula Phrynichi, Miletī capti-**  
**uitate. 155.**